

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Блохина ул. д.4 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятнадцать тысяч четыреста сорок восемь рублей 49 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,283		15 448,49
АДС					0,183		13 802,98
1	1	Укладка канализационных безнапорных раструбных труб из поливинилхлорида (ПВХ) диаметром: 160 мм БП-00013140 Переход ПВХ на чугун ДУ 160*100 нар. БП-00013141 Переход ПП 110*50 БП-00013132 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 110*3,2 L=1м БП-00013131 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 110*3,2 L=2м БП-00013129 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 160*4,0 L=1м 00-00000989 Тройник ВКПП 110*50*45	ТЕР23-01-020-05Д	100 м трубопровода	0,16	54 446,63	8 711,46
				в			
				шт	1	200,00	200,00
				шт	1	42,50	42,50
				шт	2	248,33	496,66
				шт	3	486,67	1 460,01
				шт	4	455,00	1 820,00
				шт	1	61,63	61,63
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (замена 2-х выпусков канализации ОРО)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,023	221 370,43	5 091,52
Прямые затраты по разделу:							7 653,35
Накладные расходы по разделу:							2 448,27
Сметная прибыль по разделу:							1 400,86
НДС 20% по разделу:							2 300,50
Итого по разделу, включая НДС:							13 802,98
ЭТУ					0,1		1 645,51
3	1	Смена прожектора светодиодного (фасад) 00-00012383 Прожектор светодиодный ДО-50w 4000К 4000Лм IP65 ОНЛАЙТ (71659 OFL)	ТЕРэ4.01-15-010-01	10 шт.	0,1	16 455,10	1 645,51
				шт	1	525,39	525,39
Прямые затраты по разделу:							903,01
Накладные расходы по разделу:							271,89
Сметная прибыль по разделу:							196,36
НДС 20% по разделу:							274,25
Итого по разделу, включая НДС:							1 645,51

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

8 556,36
2 720,16
1 597,22
2 574,75
15 448,49

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.